¹ Cum Augustino Veronens. liber deprecationem
meam, et ne despezis peccum meam, intende mi-
hi, etc.

ⁱ Unice iterum cum Augustino Veronens. ms.,
adumbrabant me, pro molesti erant mihi : mox etiam
metus pro formido : atque infra in deserto pro in soli-
tudine.

^k Augustinus a pusillanimitate, quemadmodum
et in Veronensi ms. legendum est, tametsi ferat
duobus verbis pusilla animitate : tum pari uterque
consensu, Submerge, Domine, pro Præcipita, etc.

^l Vilitose antea eum erat, pro eam, quod pronomen
in Veronensi ms. penitus desideratur.

^m Idem cum Augustino ms. pronomen meus, jure

Et si is qui oderat me, super me magna locutus fuis- A
set : abscondissem me forsitan ab eo.

Tu vero homo unaninis, dux meus et notus meus.

Qui simul mecum dulces capiebas cibos : in domo
Dei ambulavimus cum consensu.

Veniat mors super illos : + et : descendant in in-
fernum viventes.

Quoniam nequitiae in habitaculis eorum, in medio
eorum.

Ego + autem : ud Deum clamavi : et Dominus sal-
vabit me.

Vespere et mane et meridie narrabo, et annuntiabo ;
et exaudiet vocem meam.

Redimet in pace animam meam ab his, qui appro-
pinqnant mihi : quoniam inter multos erant mecum.

Exaudiet Deus, et humiliabit illos, qui est ante se-
cula. ^a DIAPSAUMA.

Non est illis commutatio, et non timuerunt Deum :
extendit manum suam in retribuendo.

Contaminaverunt testamentum ejus, divisi sunt ab
ira vultus ejus : et appropinquavit cor illius.

Molliti sunt sermones ejus super oleum : et ipsi sunt
jacula.

Jacta super Dominum curam tuam, et ipse te enu-
triet : non dabit in aeternum fluctuationem justo.

Tu vero, Deus, deduces eos in puteum interitus.

Viri sanguinum et dolosi non dimidiabunt dies suos :
ego autem sperabo in te + Domine :

Et si is qui oderat me, super me magna loculus
fuisset : absconderem me utique ab eo.

Tu vero homo unaninis, dux meus et notus meus :
qui simul mecum dulces capiebas cibos : in domo
Domini [Ms. add. Dei] ambulavimus cum consensu.

Veniat mors super illos : et descendant in infer-
num viventes.

Quoniam nequitia in hospitibus eorum, in medio
ipsorum [Ms. eorum].

Ego autem ad Dominum [Ms. Deum] ^o clamavi : et
Dominus exaudivit me.

Vespere et mane et meridie narrabo, et annun-
tiabo : et exaudiet ^f vocem meam.

Liberabit in pace animam meam ab his, qui ap-
propiant mihi : quoniam inter multos erant mecum.

Exaudiet Deus, et humiliabit eos, qui est ante
saecula, et manet in aeternum. DIAPSAUMA.

Non est enim illis commutatio, et non timuerunt
Deum : extendit manum suam in retribuendo illis.